保護者各位

平成２７年７月１６日

美浜町立奥田小学校長

森下 悟

台風１１号の接近に伴う１７日の対応について

梅雨明けの頃となりましたが、保護者の皆様には、ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は学校へのご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、台風１１号の接近が１７日（金）に予報されています。当日が午前中授業である

ことを考慮して、４月に配布した暴風警報への対応を以下のように、一部変更をいたしま

すので、よろしくお願いします。

記

１ 確認と変更の内容（ゴチック文字でアンダーラインの部分）

１７日（金）の午前６時２０分より前に美浜町の暴風警報が解除された場合は、平常

通り登校をする。

１７日（金）の午前６時２０分～８時３０分までに解除された場合は、解除２時間後

から授業を開始する。

１７日（金）の午前８時３０分を過ぎても暴風警報が継続されている場合は、臨時休

校とする。

２ その他

・明日（７月１７日）暴風警報が発表されたときのことを想定し、本日の学級活動で、

夏休みの指導を行い、通知表も配布しました。